

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมคูส่งน้ำเพื่อการเกษตร โดยการก่อสร้าง คสล.รูปตัวยู หมู่ที่ ๔ - ๕ ตำบลยางหย่อง อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอท่ายาง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๓๙,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป จ้างเหมาโครงการปรับปรุงซ่อมแซมคูส่งน้ำเพื่อการเกษตร โดยการก่อสร้าง คสล.รูปตัวยู หมู่ที่ ๔ - ๕ ตำบลยางหย่อง อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี งานเคลียร์พื้นที่เหมืองเดิม ๑๐๐ ลบ.ม. ถมดิน ๑๘๐ ลบ.ม. ปรับเกลี่ยดินถม ๑๘๐ ลบ.ม. ขุดดิน ๑๘๐ ลบ.ม. คอนกรีต ๗๓ ลบ.ม. กำหนดรวมทั้งปฏิบัติ ตามเงื่อนไข ข้อกำหนดที่แนบท้ายสัญญา
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ ธันวาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๔๓๙,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ ตามแบบ พร.๔
 - ๕.๒ ตามแบบ พร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายศรีณย์ เกตุทอง	ตำแหน่ง	ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)
๖.๒ นายอดิศักดิ์ คล้ายคล้าย	ตำแหน่ง	นายช่างโยธา อบต.ยางหย่อง
๖.๓ นางวิมลศรี ฉั่วเข้ม	ตำแหน่ง	เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญงาน

สรุปผลการประมาณการราคาก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมคูส่งน้ำเพื่อการเกษตร โดยการก่อสร้าง คสล.รูปตัวยู หมู่ที่4 - หมู่ที่5 ต.ยางหย่อง
ส่วนราชการ

ประเภท งานชลประทาน

เจ้าของอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 - หมู่ที่5 ต.ยางหย่อง อ.ท่ายาง จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง อบต. ยางหย่อง

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน	392,114.75		392,114.75	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม		กำไร 5%	19605.7375	
	เงื่อนไข		ภาษี 7%	27448.0325	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			439,168.52	
	คิดเป็นเงินประมาณ			439,000.00	

ตัวอักษร สีสันสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน

ขนาดหรือเนื้อที่ 313 เมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 1,400 บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ
(นายอดิศัย คัลป์คล้าย)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ
(นายศรัณย์ เกตุทอง)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ
(นางวิมลศรี ฉ่ำเข้ม)

ชื่อโครงการ

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมคูส่งน้ำเพื่อการเกษตร โดยการก่อสร้าง คสล.รูปตัวยู หมู่ที่4 - หมู่ที่5 ต.ยางหย่อง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1 / 1

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 4 - หมู่ที่ 5 ต.ยางหย่อง อ.ท่ายาง จ.เพชรบูรณ์

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา

กองช่าง อบต. ยางหย่อง

สังกัด

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณราคาโดย

นายอดิศักดิ์ คลับคล้าย

เมื่อวันที่

25 เดือน

ธันวาคม

พ.ศ.

2558

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเคลือบพื้นที่(เหมือนเดิม)	100	ลบ.ม.	-	-	14.44	1,444.00	1,444.00	
2	งานถมดิน	180	ลบ.ม.	233	41,940.00		0	41,940.00	
3	เครื่องจักรปรับเกลี่ยดินถม	180	ลบ.ม.	0	-	10	1800	1,800.00	
4	งานขุดดิน	180	ลบ.ม.	-	-	28.56	5140.8	5,140.80	
6	คอนกรีต 1:2:4	73	ลบ.ม.	1,650.00	120,450.00	306.00	22,338.00	142,788.00	
8	เหล็ก RB 9	600	เส้น	105.00	63,000.00	17.00	10,200.00	73,200.00	
10	ไม้แบบ	70	ลบ.ฟ.	514.00	35,980.00	0.00	0.00	35,980.00	
11	ค่าแรงงานเข้าแบบ	720	ตร.ม.	0.00	0.00	115.00	82,800.00	82,800.00	
12	ลวดผูกเหล็ก	45	กก.	43.61	1,962.45	0.00	0.00	1,962.45	
13	ตะปูตอกไม้ขนาด 3 นิ้ว	30	กก.	32.65	979.50	0.00	0.00	979.50	
14	ท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 0.60 เมตร	8	ท่อน	510.00	4,080.00	0.00	0.00	4,080.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรง							392,114.75	

กำไร 5% 19,605.74

ภาษี 7% 27,448.03

รวมเป็นเงิน 439,168.52

คิดเป็นเงินทั้งสิ้น 439,000.00